Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М '0 % -  2018 г. с. Черниговка

Об отмене открытого аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка для
садоводства, огородничества
по лоту № 4

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 №136-Ф3, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-Ф3 «О
введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района

1. Отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды
земельного участка для садоводства, огородничества по лоту № 4.

2. Постановление разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о проведении торгов и официальном сайте
администрации Черниговского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Черниговского района Удод В.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Черниговского район В.Н. Сёмкин